[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2021

	   №
	97-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 15.12.2020 № 667-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на материально-техническое обеспечение муниципальных казенных учреждений в 2020 году, утвержденные постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2020 № 667-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на материально-техническое обеспечение муниципальных казенных учреждений в 2020 году», исключив в пункте 8 подпункт 8.3.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]